
　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

最 低 制 限 価 格 ¥1,503,700- （ ¥1,367,000- ）

ランダム係数

1.0010

　

　　

　 　

　 　

　

100分の10

　 　 　

　上記のとおり入札結果を公表します。

　

　なお、上記金額に に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

207-01-207-01-0001-0005

　 　 　 　

　　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　

¥1,526,000- ）

　

　

　

順位

¥1,371,000-

 

　

　

　

¥1,678,600-

　

（

　

(有)豊成組

(有)日向建設

予 定 価 格

　 　　

　 　

　

　

　

　

　（指名理由）

　 　

　

　　

　

岡　美夫  

秋本重建設

　

　

　

　 　

　

秋本　章廣  

(株)丸協建設

(有)徳真サービス

(有)瀬川建設興業

　

　 　

　 　　

今川　博之  

¥1,450,000-

高橋　美千代  

¥1,380,000-

 

(株)真香工業

 

中澤　真也   

　

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回

(株)剛生建設 門田　弥重 1 ¥1,367,000-

入 札 額

古賀　聖大  

　 　 　

瀬川　久志  

　

不 参 加 　

¥1,372,000-

　 　

　　

25

入 札 結 果 及 び 経 過

市道岩ノ下線道路工事

NO.

　

工 事 名

所 管 課

令和 7年 7月10日 執行

不 参 加 　

工 事 箇 所 阿南市長生町岩ノ下

 

落 札 業 者 名
代表取締役　門田　弥重

　 　

株式会社剛生建設

 

 

建設部土木課

第　二　回

　

 

 

入 札 額順位

 

 

 

阿南市発注の建設工事の指名基準により、地域性、工事施工の技術的適正等を考慮し、土
木工事業富岡・宝田・中野島・長生地区Ｃ級の全８者を選定した。

 

 

　

　

 

¥1,394,000-

　

 

　



　 　

　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

　 　 　

　

　 　 　 　

　 　

市道岩ノ下線道路工事

NO. 25

阿南市長生町岩ノ下

(株)剛生建設

000 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

　

(株)丸協建設 123 令和 7年 7月 8日 18時57分55秒303

(有)瀬川建設興業 　

令和 7年 7月 8日 10時58分50秒123

000 　 　

令和 7年 7月 7日 18時24分20秒376104

(株)真香工業

入札書受信日付 入札書受信時刻

(有)日向建設 630 令和 7年 7月 8日 12時10分26秒515

くじ番号

147

入札結果補足資料

1.0010

入札参加者

　 　

工 事 名

工 事 箇 所

ランダム係数

(有)徳真サービス

秋本重建設

207-01-207-01-0001-0005

778 令和 7年 7月 8日  9時30分11秒017

(有)豊成組 426 令和 7年 7月 8日 12時15分46秒035

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　


